
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROYINCIA DI MESSINA

DETERMINA N.8 DEL 31.01-2023

Reg. gen. N 33 del 31-01-2023

OGGETTO: Provvedimento di accoglimento istarza di rimborso TARI aruro 2019 -

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

Vista l'istanza presentata in data 3010112023 prot. 656 dal Sig. Riccio Emanuele residerte a

Frascati in via Arversa n. 10 , C.F. RCCMNL70L07H50IM -

volta ad ottenere il rimborso per aver eseguito un versamento TARI anno 2019 con codice

catastale enato per un totale di € 104,00 con mod. F24

Fatti i doruti accertamenti , il Sig. sopra elencato non ha alcun immobile ricadente nel territorio

del Comune di Forza d'Agro', per cui non deve alcuna somma all'Ente;

Visti gli atti d'uffrcio e la documentazione prodotta dal Sig. Riccio Emanuele ;

Verificata la regolarita' della domanda , la veridicita' dei dati indicati e accertata l'esistenza del

diritto di rimborso;

Visti il D.Lgs. 3011211992 n. 504 e successive modificazioni ed integrazioni ;

Visto I'art 74 delia legge 21/1112000, n.342

Visto l'art 1, comma 165 della legge n. 296 del 2711212006;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 ;



Visto l'Ordinamento EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

di accogliere, per le motivazioni esposte in premessa, la richiesta di rimborso TARI anno 2019 per

un totale di € 104,00 presentata dal Sig. fuccio Emanuele ;

di impegnare la somma di € 104,00 a1 C.M.01.11.1 del bilancio comunale;

di liquidare a favore del Sig. Riccio Emanuele 1a somma complessiva di € 104,00 a titolo di

rimborso di somme pagate relative alla TARI anno 2019 ;

Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, Segretario Comunale e all'Ufficio di

Segreteria per la Pubblicazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVZIO FINANZIARIO

( Rag. De Sal"ff'trT")

itul



VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZ]ARIA

Ai sensi dell'art. 55 della L.08/06i1990 n" 142 recepito dall'art. 1, lettera i) della L.R.
1111211991 n' 48, si appone visto di regolarità contabile che attesta la copertura
finanziaria di € 104,00 al codicè 01.11.1 che offre la dovuta disponibilta'.

Dalla Residenza Municipale, 31 10112023

IL RESPONSABILE DELL'
(Ra

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

s. De salvf, oidspnne)
'Ùt 

t I',ì§ É

.,ì 0


